阿蘇中岳火口周辺における撮影届出書
令和　　年　　月　　日

　阿蘇市長　佐藤　義興　様

申請者
住所

氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　印

電話番号（　　　　）　　　　―

[bookmark: _GoBack]　私は阿蘇中岳火口から半径１㎞以内（Ｂゾーン・Ｃゾーン・砂千里ヶ浜）において下記のとおり撮影を行いますので、ご協力頂きますようお願い致します。
記
	1. 日時
（時間も明記すること）

※大人数での撮影の場合、土日祝日の撮影行為はお断りしております。

	2. 人員
（帯同する者全てを明記すること）

	3. 目的
（具体的に明記すること）

確約書

①立ち入りに際しては必ず氏名の届出をし、火口監視員の指示に従います。
②火山活動の活発化や濃霧、火山性ガスの発生等がみられた時は、火口監視員の指示に従い速やかに退去します。
③不測の災害により私が被った被害については、阿蘇火山防災会議協議会及び関係市町村に対しては一切責任を問いません。
④一般の観光客の通行を妨げる行為は、一切致しません。

　　　　令和　　年　　月　　日

住所

氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　印